
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1217

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 9432

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 3.999.818,68
Objeto:
Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Gêneros Alimentícios não Perecíveis para
fins de atendimento ás necessidades da Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
EDITAL N. º 019/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1217/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-generos-alimenticios-nao-pereciveis-para-fins-de-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53d67d32f29901bf154a1c2e4a1af26.pdf

